
Uchwała  Nr XXX/271/18 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

    z dnia 16 kwietnia 2018 roku  
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2018 roku Powiatowi Wrzesińskiemu. 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), w związku art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) 

Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Pyzdry pomocy finansowej w roku 2018 Powiatowi 

Wrzesińskiemu z przeznaczeniem na przebudowę drogi powiatowej nr 3015 P w m. Pyzdry 

ul. Szybska. 

 

§ 2 

Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określa się na kwotę 80.000,00 zł (słownie: 

osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

 

do Uchwały  Nr XXX/271/18  

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 16 kwietnia 2018 roku 

 
 

Powiat Wrzesiński planuje przebudowę drogi powiatowej nr 3015P w m. Pyzdry ul. 

Szybska na nieutwardzonym odcinku. Przebudowa tej drogi pozwoli odciążyć ul. Wrzesińską 

w miejscowości Pyzdry, co przyczyni się znacznie do poprawienia bezpieczeństwa ruchu 

drogowego ponieważ uczestnicy ruchu będą mogli korzystać z ul. Szybskiej zamiast z ul. 

Wrzesińskiej. 

Mając na uwadze interes społeczny celowym jest udzielenie Powiatowi Wrzesińskiemu 

pomocy finansowej w kwocie 80.000,00 zł. W związku z powyższym podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 


